corresponde hacer lugar a lo solicitado por la actora, en consecuencia se debe trabar Embargo
Ejecutorio sobre los fondos, bienes y valores que la demandada CREDICUOTAS CONSUMO S.A.,

CUIT N° 30-71091158-0 tenga depositado en la actualidad o deposite en el futuro en Banco Macro
S.A. hasta cubrir la suma de pesos PESOS: QUINCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS
PUNTO CATORCE ($15.986,14) en concepto de aporte ley 6059 (art. 26 inc K - 10%) a cargo del
demandado, debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas embargadas
y/o cualquiera otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su número o
sucursal) o de la existencia de créditos.

[...]

POR ELLO

 RESUELVO:

 TRABAR EMBARGO EJECUTORIO sobre los fondos, bienes y valores que la demandada
CREDICUOTAS CONSUMO S.A., CUIT N° 30-71091158-0 tenga depositado en la actualidad o
deposite en el futuro en Banco Macro S.A. hasta cubrir la suma de PESOS: QUINCE MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PUNTO CATORCE ($15.986,14) en concepto de aporte ley
6059 (art. 26 inc K - 10%) a cargo del demandado, debiendo la Entidad receptora dejar constancia
del saldo de las cuentas embargadas y/o cualquiera otra que el demandado tenga en dicha Entidad
(especificándose su número o sucursal) o de la existencia de créditos.